landia vel alibi fuerint arrestata, promittimus pro nobis et nostris successo

ribus quod per litteras et nuncios nostros ipsis ad hoc consilium fauorem 

et auxilium  prestabimus bona fide quod bona seu mercature huiusmodi 

eis restituantur integraliter et reddantur, premissa omnia et singula prout 

superius sunt conscripta pro nobis et heredibus vel successoribus nostris 

nos firm iter et fideliter obseruaturos dictis mercatoribus promittimus bona 

fide, et iuramcnto ad sancta dei euangelia hiis tactis super hoc prestito, 

et non contrafacturos vel venturos per nos vel per alium seu alios di

recte vel indirecte aliqua causa vel ingenio de iure quolibet vel de facto, 

et ad premissa omnia et singula fideliter et inuiolabiliter obseruanda 

nos et successores nostros et omnia bona nostra et successorum nostro

rum  mobilia et immobilia presencia et futura ubicumque et in quibus

cumque existencia eisdem mercatoribus obbligamus efficaciter et ex

presse. nos et successores nostros iurisdictioni sedis apostolice nec non 

cuiuslibet alterius ecclesiastice vel mondane quoad hec plenarie suppo

nentes. in premissorum igitur testimonium et munimem sigillum no

strum his preseritibus litteris ex certa scientia duximus apponeudum. 

datum in festo beatorum symonis et iude apostolorum, anno domini 

millesimo trecentesimo quintodecimo.

Ego ricobonus iacopini de pontrcmulo notarius predictum exemplum 

ut supra extrassi et exemplaui ab autentico instrument ipsius domini

( 582 )
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ducis bullato bulla cerca pendenti dicti domini ducis, in qua erat ymago 

ipsius domini ducis sedentis super unum equum et in manu dextra 

frenum ct in manu sinistra quamdam auem tenentis, cuius circumscriptio 

talis esse videbatur, f  s. io h a n n is  d e i g r a t i a  dvcis l o t h a r i n g i e  b ra -  

b a n t i e  e t  LAMiiVRGiE. nihil addito vel diminuto nisi forse littera vel 

sillaba titulo seu puncto abreuiacionis causa, sentencia non mutata, de 

mandato tamen domini thome de todinis de ancona militis capitanei et, 

vicarii regii in ciuitate ianue et districtu, millesimo trecentesimo ' tri

gesimo primo, indicione decima tertia, die prima augusti (').

(  3 8 3  )

DOCUMENTO II.

La Comunità d’Anversa concede a’ mercanti genovesi il privilegio di smerciar 

vini al minuto nolla detta città, immuni da ogni altra gravezza che quella 

non sia cui vanno soggetti gli antuerpiensi.

1315, S novembre 

(Lib. Jur., H. 469-70)